ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 585-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày  09 tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng, Ban Thường vụ Thị ủy tổ chức Hội

nghị tổng kết Chuyên đề năm 2023 và triển khai Chuyên đề năm 2024, Ban Thường

vụ Thị ủy kính mời tham dự Hội nghị với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Tập thể Thường trực Thị ủy,

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND thị xã,

- Các đồng chí Thị ủy viên (khóa XI),

- Các đồng chí lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy, Trung tâm

Chính trị thị xã,

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành thị xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội và các Hội quần chúng thị xã,

- Các đồng chí chính trị viên, chính trị viên phó các đơn vị lực lượng vũ trang

đóng chân trên địa bàn thị xã,

- Các đồng chí bí thư, phó bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

- Chủ tịch, phó chủ tịch HĐND, UBND, chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam các phường, xã,

- Giảng viên Trung tâm Chính trị thị xã, chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã (đến dự và đưa tin),

- Đại diện các tập thể và cá nhân được khen thưởng, biểu dương tại Hội nghị

(Đề nghị các đảng ủy, chi ủy cơ sở và cơ quan, đơn vị liên quan mời giúp):

Tập thể:

+ Thị đoàn La Gi,

+ Chi bộ Trường Mẫu giáo Tân Hải,

+ Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã,

+ Chi hội Phụ nữ Khu phố 6, phường Tân An,

+ Chi bộ An ninh - Đảng bộ Công an thị xã,

+ Đoàn trường THPT Lý Thường Kiệt.

Cá nhân:

GMHN TK chuyen de nam 2023, trien khai chuyen de 2024 2

+ Nguyễn Vũ Vương - Bí thư Thị đoàn,

+ Huỳnh Đỗ Giao Chi - Giáo viên Trường Tiểu học Tân Hải 2,

+ Lê Công Kim - Công dân thôn Cam Bình, xã Tân Phước,

+ Đồng Diên Thẩm - Bí thư Đoàn trường THPT Lý Thường Kiệt,

+ Phan Thuận Vi - Đảng viên Chi bộ Trung tâm Y tế thị xã,

+ Võ Thị Kến - Trưởng ban Công tác Mặt trận khu phố 3, phường Tân An,

+ Trần Thị Nông - Bí thư Chi bộ khu phố 8, phường Bình Tân,

+ Nguyễn Ngọc Ân - Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND thị xã,

+ Dương Thị Thu Vân - Trưởng Ban điều hành khu phố 9 kiêm Chi hội trưởng

Hội phụ nữ khu phố 9, phường Phước Hội,

+ Trương Thị Thanh Hương - Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam thị xã.

2. Nội dung: Hội nghị tổng kết Chuyên đề năm 2023 “Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về phát huy giá trị văn hóa, sức mạnh con

người Việt Nam trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc” và triển khai Chuyên

đề năm 2024 “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về

thực hành dân chủ và tăng cường pháp chế, bảo đảm kỷ cương xã hội”.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/4/2023 (thứ sáu).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian.

Giao Văn phòng Thị ủy phối hợp với Ban Tuyên giáo Thị ủy chuẩn bị các nội

dung có liên quan đến Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:13:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Mỹ Châu<chauntm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:13:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!